İFLILi
(~f'l)

Ebü'I-Kasım İbrahim b. Muhammed
b. Zekeriyya ei-Kurtubi ei-İfiiii

(ö . 441/1050)

Arap dili alimi, edip.
_j

352 (963) yılında Kurtuba'da (Cordoba)
doğdu . Aslen Dımaşk'ın bir köyü olan İf
lll'den (İflTla) Endülüs'e göç eden bir aileye
mensup olduğu için İfllli veya İbnü'I-İflili
diye tanınmıştır. Soyu sahabi Sa'd b. Ebu
Vakkas'a dayanır. İflili, babası Muham
med ile Ebu Bekir ez-Zübeydi başta ol
mak üzere Ebü 'I-Kasım Ahmed b.